MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

EDITAL Nº 11/2023/PPGECI/ILATIT
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A Coordenadora, em exercício, do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil
(PPGECI) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeada pela
Portaria UNILA nº 113/2022/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 62, de 05 de Abril
de 2022, no uso de suas atribuições, torna público pelo presente Edital, o resultado das
propostas submetidas até 28 de julho de 2023 ao EDITAL PPGECI Nº 06/2023.

1 - RESULTADO

ORDEM DE
INSCRIÇÃO

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME
RESULTADO DA
SOLICITAÇÃO

1 230602181556822 CHRISTIAN G. GONZÁLEZ DENTON DEFERIDA

2 230602182500866 CHRISTIAN G. GONZÁLEZ DENTON DEFERIDA

3 230629164826688 GABRIEL WERNER SIMONETO DEFERIDA

4 230622091840755 MELISSA PASTORINI PROENÇA DEFERIDA

5 230630142151441 MELISSA PASTORINI PROENÇA DEFERIDA

Foz do Iguaçu, 31 de julho de 2023

Prof. Drª. Edna Possan
Coordenadora | Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 31/07/2023

EDITAL Nº EDITAL 11/2023  PPGECI/2023 - PPGECI (10.01.06.04.04.06) Serviço Público Federal
(Nº do Documento: 11)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 31/07/2023 16:33 )
EDNA POSSAN

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

PPGECI (10.01.06.04.04.06)

Matrícula: ###475#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 11 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 31/07/2023 ba2aa2720c